2021年3月26日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

ミニアニメ「ぷっちみく♪ D4DJ Petit Mix」

4月2日(金)放送・第9話の先行場面カット公開！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、4月2日(金)

より放送・配信のミニアニメ「ぷっちみく♪ D4DJ Petit Mix」第9話の場面カットの公開をお知らせ致します。報道関係

の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

ミニアニメ「ぷっちみく♪ D4DJ Petit Mix」公式サイト：https://anime.d4dj-pj.com/petit-mix/

■ミニアニメ「ぷっちみく♪ D4DJ Petit Mix」第9話先行カット公開！

https://anime.d4dj-pj.com/petit-mix/

◆第9話「筋肉少女の仁義なき戦い〜中野私闘篇〜」あらすじ

DJプレイに必要なもの、それは筋肉！

パフォーマンスに必要なもの、それは筋肉！

フェスを盛り上げるために必要なもの、それは筋肉！

負けられない戦いが、いま始まる――

◆放送・配信情報

4月2日(金)より、下記の通り配信いたします。

毎週金曜22:00～ YouTube「D4DJチャンネル」にて配信の番組「#D4DJ_DJTIME」中に最新話を配信！

YouTube「D4DJチャンネル」：https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

また、TOKYO MXにて4月2日(金)から単独放送が決定！

毎週金曜25:00～ 第1話から放送スタート！見逃していた方も是非ご覧ください。

◆スタッフ・キャスト情報

＜スタッフ＞

監督・シリーズ構成：宮嶋星矢

アニメーション制作：DMM.futureworks/ダブトゥーンスタジオ

原作：ブシロード

企画・製作総指揮：木谷高明

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

統括プロデューサー：中山雅弘

ストーリー原案：中村 航

キャラクター原案：やちぇ

助監督：中西基樹

アニメーションキャラクターデザイン：湯野さわこ

撮影監督：西村徹也(スタジオエル)

美術監督：筒井典子(スタジオアクア)

音響監督：神保直史

アニメーション制作協力：合同会社アルケ

＜キャスト＞

【Happy Around!】

愛本りんく：西尾夕香

明石真秀：各務華梨

大鳴門むに：三村遙佳

渡月 麗：志崎樺音

【Peaky P-key】

山手響子：愛美

犬寄しのぶ：高木美佑

笹子・ジェニファー・由香：小泉萌香

清水絵空：倉知玲鳳

【Photon Maiden】

出雲咲姫：紡木吏佐

新島衣舞紀：前島亜美

花巻乙和：岩田陽葵

福島ノア：佐藤日向

【Merm4id】

瀬戸リカ：平嶋夏海

水島茉莉花：岡田夢以

日高さおり：葉月ひまり

松山ダリア：根岸 愛

【燐舞曲】

青柳 椿：加藤里保菜

月見山 渚：大塚紗英

矢野緋彩：もものはるな

三宅葵依：つんこ

【Lyrical Lily】

桜田美夢：反田葉月

春日春奈：進藤あまね

白鳥胡桃：深川瑠華

竹下みいこ：渡瀬結月

天野愛莉：水樹奈々

姫神紗乃：Raychell

＜イントロダクション＞

期待、革命、未知、挑戦、覚悟、冒険。

それぞれの想いを胸に６つのDJユニットが新たに目指す伝説のフェスとは……!?

いつもハッピー！「Happy Around!」

ストイックな王者！「Peaky P-key」

星空を彩る光！「Photon Maiden」

人生は楽しむためにある！「Merm4id」

今宵も紡ぐは彼女たちの物語！「燐舞曲」

愛らしさ説明不要！「Lyrical Lily」

彼女たちのまだ見ぬ一面(？)に出会えるガールズDJコメディが、いま始まる！

────────────────────────────────────────

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト  ：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter  ：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

http://bushiroad.com/